Estadodo Rio Grandedo Sul
ow=pamon

Prefeitura Municipal de Santo Angelo

LEI N°3.806, de 30 de janeiro de 2014.

Altera o caput da Lei n°3.541,de 30 de agosto
de 2011.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTO ÂNGELO (RS), no uso das
atribuiçõesque lhe são conferidas pela Lei Orgânicado Município.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono aseguinte

L E I:

Art. 1° Fica denominado Bairro Faldino Siede o loteamento Pilau II,implantado na área urbana, constante das matrículas sob n°s 40.807 e 40.808, de propriedadedo
municípiode Santo Ângelo.

Art. 2° Esta denominaçãoé uma homenagem do povo santoangelenseao ilustre
empreendedor e notável empresário Senhor Faldino Siede, falecido em 17 de junhode 2010.

Art. 5 ° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.

CENTRO ADMINISTRATIVOJOSEALCEBIADES DE OLIVEIRA,em30 de janeiro de 2014.

LUIZ VALDIRANDRES

Prefeit

RuaAntunes Ribas, n.° 1001 - CEP: 98.801430- Fone (55) 3312-0100- Fax: (55) 3312-0167
www.santoangelo.rs.gov.br

RNAI DAS MISSÕES | Terçcéfeira,11 dc nuuTo d 2014

y Estado do Rio Grande do Sul
Prefeltura Municipalde Santo Ângelo

LEI N° 3.806, de 30 de janeiro de 2014.
Aftera o caput da Lol n° 3.641, de 30 do agosto de 2011,

O PREFEITO DO MUN1CIPIO DE SANTOÅNGELO (RS), no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela 1el Orgânica
do Município.

FAÇO SABER. que a Camara Municipal de Vereadores apro-
vou o eu sanciono a seguinto

L E I:
Art. 1° Fica denominado Bairro Fardino Siede o loteamento
Pilau II, implantado na área urbana, constante das matrícu-
fas sob n°s 40.807 e 40.808, de propriedadedo munlc(pio do
Santo Ångero.
Art. 2° Esta denominação é uma homenagemdo povo san-
taangelense ao iiustre empreendedor o notável empresario
Senhor Faldino Siede, falecido em 17 de junho de 2010.
Art. 5 ° Esta le] entra em vigor na data de sua publicação.

REGISlRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATlVOJOSE ALCE8|ADES DE OLI-
VEIRA, em 30 de Janeirode 2014.

LUfZ VALDIR ANDRES - Prefelto